
БОДИБИЛДИНГ - 80кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 157 Аминов Евгений Минск 10 5 15 1

2 159 Чистяков Олег Гомельская КМС 22 10 32 2

3 158 Небендин Дмитрий Могилёвская 28 15 43 3

БОДИБИЛДИНГ - 90кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 160 Козлов Александр Минск МС 12 6 18 1
2 100 Саникович Александр Гомельская КМС 18 9 27 2
3 156 Алданов Игорь Могилевская 30 15 45 3

БОДИБИЛДИНГ -св. 90кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 162 Погодин Игорь Вологодская 10 5 15 1
2 163 Ломачевский Владислав Смоленская МС 20 10 30 2
3 161 Терехин Анатолий Минская 30 15 45 3

БОДИБИЛДИНГ абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 160 Козлов Александр Минск МС 7 7 1
2 157 Аминов Евгений Минск 8 8
3 162 Погодин Игорь Вологодская 15 15
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9 открытый турнир КУБОК ЖЕЛЕЗНОГО ЛЬВА         Могилев 
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БОДИФИТНЕС

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 217 Мекшун Александра Ленинградская МС 10 10 1
2 211 Гущина Ирина Минск МС 11 11 2
3 212 Гордейчук Ольга Минск 15 15 3
4 216 Конопляник Юлия Минск 15 15 4
5 215 Гусакова Кристина Минск 23 23 5
6 209 Головунина Ирина Москва 32 32 6
7 214 Бич Юлия Минск 37 37
8 213 Новикова Юлия Могилевская 38 38
9 210 Ковалева Елена Смоленская 44 44
10 208 Матвиенко Светлана Московская 49 49

MEN’S PHYSIQUE (ПЛЯЖНЫЙ БОДИБИЛДИНГ)

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 166 Лавров Александр Могилевская 6 6 1
2 164 Баловнев Игорь Смоленская 9 9 2
3 168 Прусак Евгений Минск 18 18 3
4 167 Яновский Филипп Могилевская 22 22 4
5 165 Вознюк Алексей Минск 24 24 5
6 169 Яновский Даниил Могилевская 26 26 6
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БИКИНИ – Мастера

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 191 Галкина Татьяна Витебская 7 7 1
2 203 Борисова Юлия Москва 10 10 2
3 180 Смирнова Екатерина Архангельская 16 16 3
4 194 Беганская Татьяна Минская 18 18 4
5 192 Камкина Олеся Смоленская 25 25 5
6 176 Расторгуева Дарья Московская 33 33 6
7 201 Жуковская Любовь Могилёвская 37
8 218 Царевская Инесса Московская 37
9 188 Повесма Элла Смоленская 43
10 171 Магора Наталья Архангельская 54
11 187 Вишнякова Светлана Витебская КМС 57
12 193 Малинина Светлана Минск 58
13 206 Дробышевская Алина Минск 61
14 173 Вавилова Анна Московская 67

БИКИНИ - 160см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 185 Сергиевич Алёна Минск 6 6 1
2 182 Астапенко Александра Минск 17 17 2
3 183 Андура Юлия Гродненская 17 17 3
4 190 Иванова Регина Смоленская 19 19 4
5 184 Гурская Алёна Брестская 19 19 5
6 176 Расторгуева Дарья Московская 25 25 6
7 186 Новицкая Кристина Минск 39
8 187 Вишнякова Светлана Витебская КМС 42
9 188 Повесма Элла Смоленская 47
10 189 Клопова Валерия Витебская 47
11 174 Белкина Ирина Московская 50
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БИКИНИ - 164см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 197 Жилко Яна Минск 9 9 1
2 191 Галкина Татьяна Витебская 9 9 2
3 194 Беганская Татьяна Минская 16 16 3
4 192 Камкина Олеся Смоленская 18 18 4
5 218 Царевская Инесса Московская 25 25 5
6 195 Куликова Оксана Минск 30 30 6
7 193 Малинина Светлана Минск 36
8 196 Сабило Людмила Минск 39
9 208 Матвиенко Светлана Московская 45

БИКИНИ - 169см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 200 Левченко Анжелика Гомельская 6 6 1
2 199 Дытман Елена Минская 13 13 2
3 198 Кулага Анастасия Гродненская 15 15 3
4 202 Пашко Анна Могилевская 18 18 4
5 201 Жуковская Любовь Могилевская 25 25 5
6 171 Магора Наталья Архангельская 30 30 6
7 173 Вавилова Анна Московская 34 34

БИКИНИ - св.169см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 203 Борисова Юлия Москва 6 6 1
2 205 Миранович Анастасия Минск 12 12 2
3 180 Смирнова Екатерина Архангельская 12 12 3
4 177 Войтюк Елена Минская 20 20 4
5 206 Дробышевская Алина Минск 25 25 5
6 181 Широнина Яна Московская 30 30 6

БИКИНИ абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 200 Левченко Анжелика Гомельская 7 7 1
2 197 Жилко Яна Минск 11 11
3 185 Сергиевич Алёна Минск 14 14
4 203 Борисова Юлия Московская 17 17
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МУЖСКОЙ МОДЕЛЬНЫЙ ФИТНЕС

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 169 Яновский Даниил Могилевская 7 7 14 1
2 167 Яновский Филипп Могилевская 8 8 16 2

FIT-MODEL (МОДЕЛЬНЫЙ ФИТНЕС) - 168 см

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 175 Петрович Виктория Минск 8 5 13 1
2 171 Магора Наталья Архангельская 13 13 26 2
3 218 Царевская Инесса Московская 17 14 31 3
4 176 Расторгуева Дарья Московская 12 21 33 4
5 174 Белкина Ирина Московская 28 26 54 5
6 170 Герилович Элеонора Минск 26 33 59 6
7 173 Вавилова Анна Московская 35 31 66
8 172 Цинкевич Полина Минск 40 40 80

FIT-MODEL (МОДЕЛЬНЫЙ ФИТНЕС) - св.168 см

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 177 Войтюк Елена Минская 8 10 18 1
2 180 Смирнова Екатерина Архангельская 11 11 22 2
3 179 Ветрова Алиса Минск 12 15 27 3
4 181 Широнина Яна Московская 20 14 34 4
5 178 Комарова Наталья Минск 25 25 50 5

FIT-MODEL (МОДЕЛЬНЫЙ ФИТНЕС) абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 175 Петрович Виктория Минск 5 5 1
2 177 Войтюк Елена Минская 10 10
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